各 位

会 社 名
代表者名

問合せ先

　　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり、４月１日付けの組織改正並びに役員の委嘱変更及び
　人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

１．組織改正

　　　グローバル生産改革チームの業務を構造改革部に取込み廃部。
　　　生産管理部の業務を静岡工場製造部に取込み廃部。

　　②組織図（別紙参照）

２．取締役の委嘱変更

３．執行役員の委嘱変更

４．部長人事異動

記

2022年3月29日

組織改正並びに役員の委嘱変更及び人事異動に関するお知らせ

フジオーゼックス株式会社

（TEL. ０５３７－３５－５９７３）

代表取締役社長執行役員

取 締 役 執 行 役 員

辻　本 　　敏

藤川　　伸二

（コード番号7299 東証第二部）

氏　名 新　職 旧　職

浜田　章宏
取締役執行役員

技術部門・生産部門統括、生産技術部
・技術部・静岡工場担当

取締役執行役員
技術部門・生産部門統括、生産技術部
・技術部・品質保証部・静岡工場担当

高野　雄次
取締役執行役員

構造改革部・品質保証部担当
取締役執行役員
構造改革部担当

氏　名 新　職 旧　職

久島　晃二 生産技術部長 生産技術部　副部長

氏　名 新　職 旧　職

海野　信一
執行役員

静岡工場長兼設備部長
執行役員

静岡工場長

別紙（組織図）

以上

製造部

設備部

横浜本社 営業部
静岡工場 製造部

静岡工場 生産管理部
設備部

代表取締役社長
技術部

品質保証部 代表取締役社長

品質保証部
横浜本社 営業部

経理部
人事総務部

人事総務部
生産技術部

生産技術部
技術部

静岡本社 経営企画部
構造改革部

構造改革部
経理部

新組織図 旧組織図
監査室 監査室

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ生産改革ﾁｰﾑ
静岡本社 経営企画部